PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 29.11.2019                                                                                                    №13
станица Архангельская
О представлении к участию в краевом конкурсе  на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления»

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания  Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2396 –П «О краевом конкурсе на звание  «Лучший орган территориального общественного самоуправления», руководствуясь статьей 16 Устава Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, зарегистрированного Управлением министерства юстиции  Российской Федерации по Краснодарскому краю 12 мая 2011 года, Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района решил:

1.Представить к участию в краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального самоуправления» комитет территориального общественного самоуправления № 1 – председатель Фефелов Александр Иванович, признанный победителем конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления» на территории Архангельского сельского поселения  Тихорецкого района  по итогам 2019 года.

2.Организацию исполнения настоящего решения возложить на заместителя главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Н.А.Булатову.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района по социальным, организационно- правовым вопросам и местному самоуправлению (Лобацкая).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета  Архангельского
сельского поселения Тихорецкого района

                  Е.В.Андрусенко